
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S  
 

\\DURIAI\Bendras\02_Meras\Skelbti\B5\2025_04_09_B5-44.docx 

POTVARKIS 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2025 M. KOVO 20 D. 

NR. B5-30 „DĖL KASMETINIŲ ATOSTOGŲ SUTEIKIMO MOLĖTŲ 

SOCIALINĖS PARAMOS CENTRO DIREKTOREI JURGITAI BURBAITEI“ 

PAKEITIMO 
 

2025 m. balandžio 9 d. Nr. B5-44 

Molėtai 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos darbo kodekso 126, 128 straipsniais, Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 7 punktu, Lietuvos Respublikos 

biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo 8 

straipsnio 1 dalies 1 punktu, 2 dalimi: 

 1. P a k e i č i u  Molėtų rajono savivaldybės mero 2025 m. kovo 20 d. potvarkį Nr. B5-20 

„Dėl kasmetinių atostogų suteikimo Molėtų socialinės paramos centro direktorei Jurgitai Burbaitei“ 

ir 3 punktą išdėstau taip: 

 „3. S k i r i u  Ingai Marcinkevičienei, Molėtų socialinės paramos centro vyriausiajai socialinei 

darbuotojai, 10 procentų jos pareiginės algos dydžio priemoką už kiekvieną pavadavimo laikotarpį iš 

įstaigos lėšų.“ 

 2. N u r o d a u, kad šis potvarkis gali būti skundžiamas Panevėžio darbo ginčų komisijai 

(Respublikos g. 38, Panevėžys) Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka per tris 

mėnesius nuo tada, kai suinteresuotas asmuo sužinojo ar turėjo sužinoti apie jo teisių pažeidimą. 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

 


